
 
 

Besluit 54/17 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 27 oktober 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Motie M56 (Statenvoorstel 19/17) - Continuering van bijenimpuls voor Brabant 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 11 juli 2017; 

 

overwegende dat: 

Provinciale Staten op 21 april jl. te kennen hebben gegeven de Bijenimpuls voor 

Brabant te willen continueren en aan Gedeputeerde Staten hebben verzocht 

hiertoe met een voorstel te komen; 

 

besluiten: 
1. de uitvoering van het huidige meerjarenprogramma ‘Bijenimpuls voor 

Brabant’ voort te zetten; 

2. uitvoeringsaccenten aan te brengen met als doel om buiten de 

bebouwde kom het leefgebied van wilde bijen te bevorderen; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

27 oktober 2017 

Documentnummer 

4264936 



 

  2/2 

Datum 

27 oktober 2017 

Documentnummer 

4264936 

3. daarvoor een bedrag van € 750.000 te onttrekken uit de reserve 

‘natuur en landschapsbeleid Groene blauwe diensten’ ten gunste van de 

uitwerking Natuur en Samenleving van BrUG en de begroting hiertoe bij 

de Burap 2017 te wijzigen. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 27 oktober 2017  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de plaatsvervangend voorzitter, de griffier, 

 

drs. M.P.J.M. van Gruijthuijsen mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 


